
【平成２５年度　岐阜県建設工事最低制限価格の適用により無効となった事例の結果報告書】

期間：平成２５年４月１日　～　平成２６年３月３１日

予定価格 最低制限価格 最低入札価格 落札者入札価格 Ｂ Ｃ Ｄ
（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む） ／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

25- 1 工東第2号
No.4,No.5取水ポンプ電力
ケーブル修繕工事

都市建築部
東部広域水道事務所

指名競争入札 電気工事 H25.5.2 5 2 8,150,100 6,461,935 6,445,950 6,473,250 79.3% 79.1% 79.4%
ミリオン電工(株)
(株)大坪通信設備

石原電機工業(株)

25- 2
維持工事
第HT-9号

公共舗装道補修費（緊急経
済対策分）【越】江南関線
舗装補修工事

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札 ほ装工事 H25.5.8 15 1 25,761,750 21,648,217 21,610,575 21,648,217 84.0% 83.9% 84.0% 塩谷建設(株) 玉田建設(株)

25- 3
維持工事
第舗修-2
号

県単　舗装道補修事業　安
食粟野線　舗装補修工事

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札 ほ装工事 H25.5.8 11 1 9,257,850 7,718,602 7,707,840 7,718,602 83.4% 83.3% 83.4% (株)三洋組 玉井土木(株)

25- 4
西た第
2501号

県営湛水防除事業柳瀬地区
第８号電気設備工事

農政部
西濃農林事務所

指名競争入札 電気工事 H25.5.29 7 1 83,804,700 69,351,765 69,069,000 69,390,300 82.8% 82.4% 82.8% 安田電機暖房(株) (株)弘光舎

25- 5
岐総高第1
号

岐阜総合学園高校校舎等改
修工事（その１）

教育委員会
岐阜総合学園高等学
校

指名競争入札 建築一式工事 H25.6.4 3 1 1,987,650 1,699,950 1,501,500 1,751,400 85.5% 75.5% 88.1% (有)ベストプラン ユタカ建設(株)

25- 6
第25-114
号

交通信号機改良等工事 警察本部 会計課 指名競争入札 電気工事 H25.6.5 3 2 76,672,000 64,805,176 64,575,000 64,869,000 84.5% 84.2% 84.6%
(有)大野電気工事
(株)フタバ電興社

サンテック(株)

25- 7
第114-C-8
号

公共社会資本整備総合交付金
事業（緊急経済対策）急速ろ
過池（東側）耐震対策工事

都市建築部
流域浄水事務所

指名競争入札 土木一式工事 H25.6.12 6 1 50,954,400 43,108,432 43,101,235 44,625,000 84.6% 84.6% 87.6% (株)大雄 (株)丸利組

25- 8
西ス第
2502号

県営かんがい排水事業（保
全合理化型）垂井二期地区
垂井揚水機製作据付工事

農政部
西濃農林事務所

一般競争入札
機械器具設置
工事

H25.6.17 8 3 77,088,900 67,617,847 64,890,000 68,609,100 87.7% 84.2% 89.0%

(株)カミノ
(株)郷鉄工所
三愛物産(株)岐阜
支店

イビデンエンジニ
アリング(株)

25- 9
河川工事
第総-1-7
号

公共　総合流域防災事業
伊自良川（護岸工）【越】

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札 土木一式工事 H25.6.19 11 2 19,706,400 16,591,102 16,587,007 16,591,102 84.2% 84.2% 84.2%
(株)岐工建設
梅田建設(株)

(株)佐野工務店

25- 10
維持工事
第橋修-4
号

県単　橋梁維持修繕　屋井
黒野線　西浦橋　塗装塗替
工事

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札 塗装工事 H25.7.17 8 1 4,592,700 3,925,320 3,811,941 3,925,320 85.5% 83.0% 85.5% 日装工業(株)
(株)中日本ペイン
ト

25- 11
維持工事
第26-A251
号

公共　防災・安全交付金（災
害防除）　一般国道１５７号
山吹歩道橋塗装塗替工事

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札 塗装工事 H25.7.17 7 2 8,322,300 7,137,270 6,881,332 7,137,270 85.8% 82.7% 85.8%
宇野塗装(株)
日装工業(株)

(株)中日本ペイン
ト

25- 12
建設工事
第舗-1-1
号

県単　舗装道新設　一般国
道１５７号　舗装工事

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札 ほ装工事 H25.7.17 12 2 10,980,900 9,525,022 9,448,740 10,185,000 86.7% 86.0% 92.8%
(株)川口組
(株)マルミ建設

(株)黒川産業

25- 13
管工第25-
55号

可茂総合庁舎本館棟耐震補
強工事

都市建築部
公共建築住宅課

指名競争入札 建築一式工事 H25.7.18 10 4 98,481,600 87,385,054 82,687,500 88,200,000 88.7% 84.0% 89.6%

青協建設(株)
小池土木(株)
ＤＳ ＴＯＫＡＩ
(株)
佐伯綜合建設(株)

(株)栗山組

25- 14
岐林第
2502号

農山漁村地域整備交付金事
業　林道伊自良～根尾線
根尾工区開設・舗装工事

農政部
岐阜農林事務所

指名競争入札 土木一式工事 H25.7.24 14 5 41,568,450 36,314,302 36,309,000 36,318,450 87.4% 87.3% 87.4%

(株)黒川産業
山口実業(株)
田中建設工業(株)
(有)松田組
(株)マルミ建設

(株)川口組

25- 15 第花-2号 県単　都市公園事業
県土整備部
可茂土木事務所

指名競争入札 電気工事 H25.7.24 5 1 2,837,100 2,419,095 2,235,870 2,419,200 85.3% 78.8% 85.3%
(有)日比野電機工
業所

ハセテック工業
(株)

25- 16
施工可第
23号

上野・佐口給水地点流量計
更新工事

都市建築部
東部広域水道事務所

指名競争入札 電気工事 H25.7.24 6 1 9,287,250 8,026,588 7,995,750 8,030,400 86.4% 86.1% 86.5%
愛知時計電機(株)
名古屋支店

名三工業(株)岐阜
営業所

番号 工事番号 工　　　事　　　名 発注機関名 契約方式 工事種別

制限価
格を下
回った
業者数

最低制限価格を
下回った全業者名

落札業者名入札日

入札
参加
業者
数

1 / 4 ページ



【平成２５年度　岐阜県建設工事最低制限価格の適用により無効となった事例の結果報告書】

期間：平成２５年４月１日　～　平成２６年３月３１日

予定価格 最低制限価格 最低入札価格 落札者入札価格 Ｂ Ｃ Ｄ
（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む） ／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

番号 工事番号 工　　　事　　　名 発注機関名 契約方式 工事種別

制限価
格を下
回った
業者数

最低制限価格を
下回った全業者名

落札業者名入札日

入札
参加
業者
数

25- 17 工可第6号
可茂左岸給水地点等無停電
電源設備修繕工事

都市建築部
東部広域水道事務所

指名競争入札 電気工事 H25.7.31 6 2 6,422,850 5,424,210 5,221,610 5,586,000 84.5% 81.3% 87.0%

(有)日比野電機工
業所
ハセテック工業
(株)

(有)中濃電工社

25- 18
中恵第
2501号

恵みの森づくりモデル事業
古城山作業道開設工事

農政部
中濃農林事務所

指名競争入札 土木一式工事 H25.8.1 9 1 22,527,750 19,597,672 19,530,000 20,244,000 87.0% 86.7% 89.9% (株)東組 (株)山口工務店

25- 19
西ス第
2503号

県営かんがい排水事業（保
全合理化型）垂井二期地区
垂井揚水機電気設備製作据
付工事

農政部
西濃農林事務所

一般競争入札 電気工事 H25.8.5 9 3 68,282,550 58,792,518 56,679,000 58,800,000 86.1% 83.0% 86.1%

安田電機暖房(株)
二幸エンジニアリ
ング(株)
石川設電(株)

(株)川田電機工務
店

25- 20
施工東第
16号

苗木・西山・恵下第２給水
地点流量計更新工事

都市建築部
東部広域水道事務所

指名競争入札 電気工事 H25.8.7 7 3 11,350,500 9,784,591 9,753,450 10,164,000 86.2% 85.9% 89.5%

(株)日立製作所
中部支社
寿美工業(株)岐阜
営業所
愛知時計電機(株)
名古屋支店

(株)松本電気設備

25- 21
郡北高第
25-1号

郡上北高等学校　非常放送
用防災アンプ取替修理工事

教育委員会
郡上北高等学校

指名競争入札 電気通信工事 H25.8.21 8 1 1,179,150 1,039,368 1,029,000 1,068,375 88.1% 87.3% 90.6% サンテック(株) (株)郡八電気通信

25- 22
岐林第
2501号

農山漁村地域整備交付金事
業　林道伊自良～根尾線
伊自良工区開設工事

農政部
岐阜農林事務所

指名競争入札 土木一式工事 H25.8.28 6 2 21,368,400 18,612,825 18,598,440 19,246,500 87.1% 87.0% 90.1%
大一建設(株)
(株)三建エンジニ
アリング

(株)佐野工務店

25- 23
建設工事
第道改-1-
8-1号

県単　道路新設改良
（一）神崎高富線　舗装工
事

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札 ほ装工事 H25.9.4 9 1 8,349,600 7,178,902 7,177,537 7,178,902 86.0% 86.0% 86.0% 山口実業(株) 美山建設(株)

25- 24
教研工第
25-1号

岐阜県総合教育センター則
武情報分室解体工事

教育委員会
教育研修課

一般競争入札
とび・土工・
ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

H25.9.4 11 2 41,608,350 37,057,514 33,294,450 37,304,400 89.1% 80.0% 89.7%
松田リサイクル
(株)
近松建設(株)

北村組(有)

25- 25
工第ト補-
8-1-1号

公共　防災・安全交付金事
業（災害防除）

県土整備部
恵那土木事務所

一般競争入札 電気工事 H25.9.11 4 2 31,409,700 27,075,195 26,941,950 28,308,000 86.2% 85.8% 90.1%
(株)松本電気設備
石原電機工業(株)

山岡電気工事(株)

25- 26
県維工第
指修2号

県単　道路維持修繕指定修
繕（単建）

県土整備部
大垣土木事務所

指名競争入札
機械器具設置
工事

H25.9.12 5 2 9,946,650 8,951,985 8,662,500 9,649,500 90.0% 87.1% 97.0%
林工業(株)
イビデンエンジニ
アリング(株)

朝日設備工業(株)

25- 27 第13号
各務原警察署他非常用発電
設備増設等工事

警察本部 会計課 一般競争入札 電気工事 H25.9.17 4 1 34,266,000 30,330,492 30,324,000 30,523,500 88.5% 88.5% 89.1% (有)美並電気 山一電気(株)

25- 28
第橋修-3-
7号

県単　橋りょう維持修繕指
定修繕（一般）

県土整備部
揖斐土木事務所

指名競争入札 塗装工事 H25.9.19 6 2 9,618,000 8,261,610 8,175,405 8,261,610 85.9% 85.0% 85.9%
日装工業(株)
高橋塗装(株)

(有)伊塗広

25- 29
工第26-
A14-2・耐
震-8-2号

公共　防災・安全交付金事
業（橋梁補修）

県土整備部
恵那土木事務所

指名競争入札 塗装工事 H25.9.19 6 2 9,479,400 8,144,587 8,056,650 8,625,750 85.9% 85.0% 91.0%
(有)太田ペイント
塗装
(有)中部塗装

(有)井口塗料

25- 30
岐保全第6
号

県営かんがい排水事業（保
全合理化型）各務用水二期
地区　第２号工事

農政部
岐阜農林事務所

指名競争入札 土木一式工事 H25.9.25 7 1 23,483,250 20,473,792 20,473,635 21,945,000 87.2% 87.2% 93.4%
ギフコンストラク
ション(有)

古川建設(株)

25- 31
第ト補-9
号

公共　道路災害防除施設
（緊急経済対策分）工事

県土整備部
下呂土木事務所

指名競争入札 電気工事 H25.9.25 4 3 58,441,950 50,771,332 50,085,000 51,434,250 86.9% 85.7% 88.0%
共栄電気(株)
杉浦電気工事(株)
(株)蜘手電気

桂川電工(株)

25- 32
県産工第
25-93号

県立ひまわりの丘第二学園
食堂・廊下内装木質化工事

都市建築部
公共建築住宅課

指名競争入札 建築一式工事 H25.9.27 3 1 11,258,100 9,925,368 9,722,475 10,185,000 88.2% 86.4% 90.5% 丸曽建設(株) (株)後藤建設

2 / 4 ページ



【平成２５年度　岐阜県建設工事最低制限価格の適用により無効となった事例の結果報告書】

期間：平成２５年４月１日　～　平成２６年３月３１日

予定価格 最低制限価格 最低入札価格 落札者入札価格 Ｂ Ｃ Ｄ
（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む） ／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

番号 工事番号 工　　　事　　　名 発注機関名 契約方式 工事種別

制限価
格を下
回った
業者数

最低制限価格を
下回った全業者名

落札業者名入札日

入札
参加
業者
数

25- 33
第工維公
防1他号

公共　防災・安全社会資本
整備交付金（災害防除（ト
ンネル））他

県土整備部
高山土木事務所

一般競争入札 電気工事 H25.10.2 5 3 62,174,700 54,148,605 53,140,500 55,332,900 87.1% 85.5% 89.0%
杉浦電気工事(株)
(株)蜘手電気
古川電気(株)

高山電気工事(株)

25- 34
県維工第
指修3号

県単　道路維持修繕指定修
繕（単建）

県土整備部
大垣土木事務所

指名競争入札 塗装工事 H25.10.3 3 1 7,376,250 6,352,342 6,331,290 7,161,000 86.1% 85.8% 97.1% 藤井塗装(株) 三建塗装工業(株)

25- 35
生工第25-
82号

動物愛護管理施設（仮称）
電気設備工事

都市建築部
公共建築住宅課

指名競争入札 電気工事 H25.10.3 7 1 20,129,550 17,627,705 17,620,050 18,900,000 87.6% 87.5% 93.9% (株)福電事業 (株)土屋電気商会

25- 36 第4号
可茂総合庁舎受水槽錆除去
工事

中濃振興局 指名競争入札 管工事 H25.10.7 2 1 821,100 722,545 693,000 755,370 88.0% 84.4% 92.0% 岐東管財(株)
(株)今井水道工務
店

25- 37 第18号
関警察署待機宿舎外壁等改
修工事

警察本部 会計課 指名競争入札 建築一式工事 H25.10.10 4 1 9,948,000 8,764,090 8,704,500 8,769,600 88.1% 87.5% 88.2% 高瀬建設(株) 誠建設(株)

25- 38
情産第114
号

ソフトピアジャパンセン
タービル空調自動制御装置
更新工事

商工労働部
情報産業課

指名競争入札 電気工事 H25.10.24 7 2 57,265,950 50,942,074 49,770,000 50,977,500 89.0% 86.9% 89.0%
(株)野原電建
(株)ホクエー電工

(株)弘光舎

25- 39 第25-1号
可児警察署待機宿舎解体工
事

警察本部
可児警察署

指名競争入札
とび・土工・
ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

H25.10.28 6 4 7,938,000 7,052,695 6,300,000 7,246,050 88.8% 79.4% 91.3%

長島建設(株)
(株)本州緑化建設
梅田建設(株)
今瀬産業(株)

マルイ誠土木(有)

25- 40
障工第25-
91号

三光園居室コンセント設備
改修工事

都市建築部
公共建築住宅課

指名競争入札 電気工事 H25.10.31 3 1 3,459,750 3,031,863 3,013,500 3,036,600 87.6% 87.1% 87.8% (株)セブンリーフ (有)近藤電気

25- 41
畜養豚第1
号

豚舎屋根防暑工事
農政部
畜産研究所

指名競争入札 建築一式工事 H25.11.1 7 1 5,376,000 4,739,533 4,738,650 5,197,500 88.2% 88.1% 96.7% (株)田口組 (株)佐合木材

25- 42 第花-3号
県単　都市公園事業　花
フェスタ記念公園

県土整備部
可茂土木事務所

指名競争入札 管工事 H25.11.6 9 2 8,543,850 7,632,450 7,599,900 8,158,500 89.3% 89.0% 95.5%
中部クリーン(株)
(株)ダイワテクノ

小池土木(株)

25- 43 岐池第2号
県営ため池等整備事業　岐
阜１期地区　田頭池改修工
事

農政部
岐阜農林事務所

指名競争入札 土木一式工事 H25.11.7 13 3 70,871,850 62,415,097 62,018,250 62,454,000 88.1% 87.5% 88.1%
同和建設(株)
和泉土建(株)
(株)大村建設

(株)苅谷工務店

25- 44
工第安修-
8-4号

県単　道路維持修繕（暮ら
しの安全・安心確保対策）

県土整備部
恵那土木事務所

指名競争入札 土木一式工事 H25.11.7 11 1 17,357,550 15,076,320 15,067,500 15,330,000 86.9% 86.8% 88.3% 東進商事(株) (株)加藤工務店

25- 45
第26-
A206-2号

公共　道路災害防除工事
県土整備部
古川土木事務所

一般競争入札 電気通信工事 H25.11.7 3 1 12,781,650 10,940,291 10,864,350 11,014,500 85.6% 85.0% 86.2% (株)ヨシキ
名古屋電機工業
(株)名古屋支店

25- 46
西保第
2506号

県営かんがい排水事業（保全
合理化型）高須輪中地区　新
大江揚水機場付帯設備工事

農政部
西濃農林事務所

指名競争入札 電気通信工事 H25.11.8 5 1 10,867,500 9,320,902 9,135,000 9,765,000 85.8% 84.1% 89.9%
名菱電子(株)岐阜
支店

東和電気(株)

25- 47 －
大垣市医師会看護専門学校
屋上防水改修工事

健康福祉部
医療整備課

指名競争入札 防水工事 H25.12.2 4 1 5,311,000 4,743,663 4,725,000 4,830,000 89.3% 89.0% 90.9% (株)山中工務店 (株)大日組

25- 48 第29号
警察本部庁舎ガスメーター
取替工事

警察本部 会計課 指名競争入札 管工事 H25.12.17 3 1 2,743,000 2,414,534 2,362,500 2,520,000 88.0% 86.1% 91.9% (株)三勇テクノス
(有)テクニカル水
野

25- 49
第現交-1
現施-6他
号

県単　現道構造改築（交通
事故防止）

県土整備部
揖斐土木事務所

指名競争入札 電気工事 H25.12.18 6 1 9,678,900 8,304,975 8,232,000 8,400,000 85.8% 85.1% 86.8% (株)ハシモト電気 (株)松岡電気商会

3 / 4 ページ



【平成２５年度　岐阜県建設工事最低制限価格の適用により無効となった事例の結果報告書】

期間：平成２５年４月１日　～　平成２６年３月３１日

予定価格 最低制限価格 最低入札価格 落札者入札価格 Ｂ Ｃ Ｄ
（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む） ／ ／ ／

Ａ（円） Ｂ（円） Ｃ（円） Ｄ（円） Ａ Ａ Ａ

番号 工事番号 工　　　事　　　名 発注機関名 契約方式 工事種別

制限価
格を下
回った
業者数

最低制限価格を
下回った全業者名

落札業者名入札日

入札
参加
業者
数

25- 50 第1号
多治見警察署待機宿舎エア
コン更新工事

警察本部
多治見警察署

指名競争入札 管工事 H25.12.19 3 1 2,726,000 2,399,961 2,362,500 2,406,600 88.0% 86.7% 88.3%
(有)木原グリーン
サービス

(株)今井水道工務
店

25- 51 第31号
岐阜地区西部警察待機宿舎
他風呂釜等改修工事

警察本部 会計課 指名競争入札 管工事 H25.12.27 5 1 9,981,000 8,834,452 8,715,000 8,883,000 88.5% 87.3% 89.0% 日新設備工業(株) (株)三勇テクノス

25- 52
工森ア第1
号

森の情報センター・森の工
房　柱塗装、屋根板金工事

林政部
森林文化アカデミー

指名競争入札 塗装工事 H26.1.22 4 1 1,306,646 1,166,936 1,165,500 1,249,500 89.3% 89.2% 95.6% 松森建設工業(株) (株)渡辺建設

25- 53
都市工事
第施修-1
号

県単　県有施設修繕
（県）世界淡水魚園　施設
修繕工事

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札 防水工事 H26.1.22 2 1 1,987,650 1,758,750 1,701,000 1,921,500 88.5% 85.6% 96.7%
(株)巴ルーフィン
グ

長良工業(株)

25- 54 第5号
大垣西高等学校部室屋根張
替改修及び渡り廊下マット
設置工事

教育委員会
大垣西高等学校

指名競争入札 建築一式工事 H26.1.31 5 1 3,859,800 3,405,189 3,355,800 3,412,500 88.2% 86.9% 88.4% 藤井建設(株) 三柏(株)

25- 55
農大工第
25-5号

農業大学校放送設備改修工
事

農政部
農業大学校

指名競争入札 電気通信工事 H26.2.7 4 2 2,836,050 2,485,523 2,381,400 2,625,000 87.6% 84.0% 92.6%
片桐電設(株)
ハセテック工業
(株)

(株)長谷川通信工
業

25- 56
公維工第
災防26-
A208号

公共　道路災害防除施設費
（交付金事業分）（翌債）
工事

県土整備部
大垣土木事務所

一般競争入札 電気工事 H26.2.27 6 1 74,788,920 64,994,562 58,298,400 65,016,000 86.9% 78.0% 86.9% 東和電気(株) 末永電気(株)

25- 57
第工維公
防3号

公共　防災・安全社会資本
整備交付金（災害防除（ト
ンネル））

県土整備部
高山土木事務所

一般競争入札 電気工事 H26.3.12 9 1 50,801,040 44,064,486 43,945,200 44,067,780 86.7% 86.5% 86.7% 桂川電工(株) (株)蜘手電気

25- 58
施工可第
26号

調整池緊急遮断装置再整備
事業（肥田・小名田調整池
電気）工事（翌債）

都市建築部
東部広域水道事務所

指名競争入札 電気工事 H26.3.14 4 1 60,873,120 52,670,763 52,650,000 52,704,000 86.5% 86.5% 86.6% 小境電気工事(株) (株)松本電気設備

25- 59
河川工事
第2-5号

公共　広域河川改修　鳥羽
川（掘削護岸工）【翌債】
工事

県土整備部
岐阜土木事務所

指名競争入札 土木一式工事 H26.3.19 12 1 79,591,680 69,897,492 69,897,060 69,897,492 87.8% 87.8% 87.8% (株)三洋組 (株)苅谷工務店

25- 60
第工交単
崩安4号

県単　崩落決壊防止（暮ら
しの安全・安心確保対策）
（一）白山公園線

県土整備部
高山土木事務所

指名競争入札
とび・土工・
ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

H26.3.19 9 1 9,764,280 8,469,036 8,468,712 8,469,036 86.7% 86.7% 86.7% (株)杉建 山下技装(株)

25- 61
岐林第
2504号

農山漁村地域整備交付金事
業　林道伊自良～根尾線
伊自良工区開設工事

農政部
岐阜農林事務所

指名競争入札 土木一式工事 H26.3.20 8 3 30,237,840 26,357,562 26,277,642 26,357,670 87.2% 86.9% 87.2%

大一建設(株)
(株)三建エンジニ
アリング
(株)所組

山口実業(株)

25- 62
第通砂11-
1号

公共　通常砂防事業（国補
正分）「翌債」工事

県土整備部
古川土木事務所

指名競争入札 土木一式工事 H26.3.20 10 1 37,242,720 32,883,678 32,879,682 32,883,678 88.3% 88.3% 88.3% (株)丸技巧 (株)グリーン

25- 63
第26-
A107-2-K1
号

公共　防災・安全社会資本
整備交付金（災害防除）
（翌債）工事

県土整備部
古川土木事務所

指名競争入札
とび・土工・
ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

H26.3.20 12 1 49,229,640 42,967,152 42,966,666 42,967,152 87.3% 87.3% 87.3% (株)杉建 大山土木(株)

25- 64
第401-C-4
号

公共社会資本整備総合交付金事
業（防災・安全）長良川幹線マ
ンホール浮上対策（翌債）工事

都市建築部
流域浄水事務所

指名競争入札 土木一式工事 H26.3.20 4 1 16,090,920 13,828,968 13,828,806 14,256,000 85.9% 85.9% 88.6% 巴産業(株) 永井建設(株)

4 / 4 ページ


